
                           

20230110 Styrelsemöte, sammanfattning

Nu har vi klarat av årets första styrelsemöte. Ute var det riktigt busväder med snöglopp men inne 
varmt skönt och ”högt i tak”.

Den mesta tiden gick till att förbereda årsmötet i februari och stämma av alla datum när allt ska vara
klart och utlagt på hemsida, Facebook, annonseras och vad som ska ut som gruppmail och senaste 
datum för allt detta. Programmet för årsmötet kommer i annonsen i Magasin Leksand i februari.

Årsmötet blir den 21/2 kl. 14.00 i Sveasalen. Då kommer också vårens program att delas ut. 
Programgruppen har gjort ett jättebra jobb! Vad gäller resor inom SPF tipsar vi om  att ni kan gå in 
på distriktets hemsida och titta vad andra föreningar har planerat för utflykter och resor. Det är ju 
fritt fram att delta i även deras resor, se här.

Kassören redogjorde också för bokslut 2022, och vi konstaterade att vi haft lite högre utgifter än 
planerat. Det som ökat i pris är bl.a.inköp till medlemsträffar, hyra för Sveasalen och kostnaden för 
annonser. Några stora utlägg var räkfesten och lunchen på Bosporen för våra 85+, men vi ansåg att 
det var det värt! Vi kan redan nu berätta att räkfesten återkommer i höst. Både Tibble bystuga och 
Caféorkestern är bokade.

Vid medlemsträffen den 17/1 medverkar kommunpolisen Kjell Bond. Han tipsar om hur man 
undviker att bli lurad. Han tar också upp läget i Leksand. Gunnar Ternhag kommer att berätta om 
Hugo Alfvén och hans musik. Som vanligt blir det gott fika, lotteri och trevlig samvaro. 

Första ”Mat och prat” för året blir den 27/1 på Tegera arenas restaurang. Vi kommer, enligt 
önskemål från medlemmar, att alternera mellan Tegera och Bosporen. 
Promenader och stickcafé fortsätter enligt plan. Bokcirkeln fortsätter och ev. blir det en studiecirkel 
där man får repetera det tyska språket man lärt sig för länge sen. 

Mycket mer att se fram emot blir det, så håll utkik i Magasin Leksand, på hemsidan, på 
annonstavlan utanför Blomsterflärd och Facebook!

Gunilla

https://www.spfseniorerna.se/distrikt/daladistriktet/resor/

